Anjos Ramos, nº 62, Vila Santa Cruz, Bairro de Campo Grande, 29º subdistrito de Santo 
Amaro, São Paulo/SP. Matrícula 251.882 do 11º Oficial de Registro de Imóveis da Comarca da 
Capital do Estado de São Paulo/SP. Grupo 446 Cota 389-414. 
Valor mínimo: LANCE LIVRE; 
Valor Laudo de Avaliação R$ 339.000,00 (trezentos e trinta e nove mil reais) 
Imóvel ocupado. Fica o devedor desde logo intimado através deste edital, caso não seja localizado. 

02 

Terreno urbano com 2.004,50 m2, constituído das áreas nºs 03 e 04, localizado no Bairro de 
Caucaia, distrito de Caucaia do Alto, município e comarca de Cotia/SP. Matrícula 112.659 do 
Oficial de Registro de Imóveis e Anexos Comarca de Cotia/SP. Grupo 446 Cota 221. 
Valor mínimo: LANCE LIVRE; 
Valor Laudo de Avaliação R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais) 
Imóvel ocupado. Fica o devedor desde logo intimado através deste edital, caso não seja localizado. 

03 

Prédio residencial medindo 69,71 m2, em terreno com área de 250,00 m2, localizado no nº 293 
da Rua Carlos Alberto Cabreira Machado, Parque Pampulha, Agudos/SP. Matrícula 7.671 do 
Cartório de Registro de Imóveis Agudos/SP. Grupo 505 Cota 42 e 288. 
Valor mínimo: LANCE LIVRE; 
Valor Laudo de Avaliação R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais) 
Imóvel ocupado. Fica o devedor desde logo intimado através deste edital, caso não seja localizado. 

04 

Apartamento nº 13, do tipo “E” localizado no 1º pavimento do Bloco 3, com área útil de 53,72 
m2, área comum de 5,14 m2, área total de 58,86 m2, fração ideal do terreno de 0,11700 %, uma

[...]

Camélias, situado na Avenida Orlando Raniere nº 7-108, Bauru/SP. Matrícula 51.632 do 1º 
Oficial de Registro de Imóveis Títulos e Documentos e Civil de Pessoas Jurídicas Comarca de 
Bauru/SP. Grupo 424 Cota 192. 
Valor mínimo: LANCE LIVRE; 
Valor Laudo de Avaliação R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais). 
Imóvel ocupado. Fica o devedor desde logo intimado através deste edital, caso não seja localizado. 

05 

Lote Residencial com 1.002,00 m2 localizado no nº 11 da quadra F, quarteirão 1 da Alameda 
das Violetas, loteamento Jardim Primavera, município de Arealva, comarca de Bauru/SP. 
Matrícula 92.827 do 2º Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Bauru/SP. Grupo 421 
Cota 448. 
Valor mínimo: LANCE LIVRE; 
Valor Laudo de Avaliação R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais) 
Imóvel ocupado. Fica o devedor desde logo intimado através deste edital, caso não seja localizado. 

LOTE DESCRIÇÃO 

06 

Terreno com 1.380,00 m2 localizado na Rua Romeu Manoel dos Santos nº 63, Quadra “G”, 
Chácaras Pinheirinho, Santa Bárbara D’Oeste/SP. Matrícula 32.422 do Oficial de Registro de 
Imóveis e Anexos – Santa Bárbara D’Oeste/SP. Grupo 422 Cota 220. 
Valor mínimo: LANCE LIVRE; 
Valor Laudo de Avaliação R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) 
Imóvel ocupado. Fica o devedor desde logo intimado através deste edital, caso não seja localizado. 

07 

Prédio residencial com 84,10 m2 em terreno de 125,00 m2, localizado no nº 399 da Rua José 
Nicolau Peres, Residencial Eurico Caetano, Birigui/SP. Matrícula 60.386 do Oficial de Registro 
de Imóveis Birigui/SP. Grupo 465 Cota 09/28/50. 
Valor mínimo: LANCE LIVRE; 
Valor Laudo de Avaliação R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) 
Imóvel ocupado. Fica o devedor desde logo intimado através deste edital, caso não seja localizado. 

08 

Conjunto sob o nº 815 com área total de 27,93 m2 e área própria de 21,06 m2, correspondendo-
lhe nas coisas de uso comum exclusivamente dos andares superiores a quota ideal de 2/1126 e